
احتراماً به استحضار می رساند اولین مرحله از مجمع عمومی عادی سالیانه مالکین برج مسکونی 
میکا در تاریخ 1402/12/18 به علت به حد نصاب نرسیدن  ، برگزار نشد . لذا به این وسیله از کلیه 
مالکین محترم دعوت می شود در تاریخ . 1403/1/30رآس ساعت 1700 جهت برگزاری دومین مرحله 

از مجمع عمومی در محل گالری واقع در طبقه همکف  برج حضور بهم رسانید . 

دستور جلسه :
 1 -اســتماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی در خصوص عملکرد ســال منتهی به 1401 و 

گزارش ششماه اول 1402.
2 - بررسی و تصویب صورت های مالی منتهی به سال 1401 و گزارش شش ماه اول سال 1402 .

3 - بررسی و تصویب در خصوص تعمییرات اساسی آسانسورهای برج اعم از ساپورت آسانسورها 
، رایزرها ، کابین و کلید ها ) حدودآ  6.000.000.000 ریال (

4 - نصب دستگاه سانترال داخل لابی برای ارتباط با واحدها )حدودآ 5.500.000.000  ریال(
5 - انتخاب بازرس.

6- در خصوص عدم پرداخت شــارژفصلی،اندوخته و شارژ فوق العاده توسط برخی از مالکین و 
مســتاجرین،پس از اعلام کتبی به مستاجر و مالک در دو مرحله ، موضوع از طریق مراجع قانونی 

پیگیری گردد.
7- کلیه مصوبات اجرایی مجمع تا تاریخ مصوبه ابطال آن به قوت خود باقی و دارای اعتبار میباشد.
مالکین محترم خواهشمند است ترتیبی اتخاذ فرمایند که در جلسه حضور یابند در غیر این صورت 
نماینده تام الاختیار خود را طی فرم پیوســت جهت شــرکت در جلسه معرفی فرمایند. بدیهی است 
که کلیه تصمیمات مجمع عمومی بر طبق ماده 6 قانون تملک آپارتمانها برای کلیه شــرکا ) مالکان ( 

الزام آور است.
تبصره: شــرط حضور در جلســه ، تکمیل فرم پیوست و تایید آن توسط برج مسکونی میکا کیش 
می باشد. لذا با توجه به لزوم تحویل و تایید فرم در صورت عدم امکان دسترسی می توانید فرم را 

تکمیل و از طریق واتس آپ )  شماره 09194874687( جهت تایید ارسال بفرمایید . 
برگه حضور در جلسه مجمع عمومی می بایست حداکثر تا تاریخ 1403/1/25تکمیل و به تایید برج 

مسکونی میکا کیش برسد.

دعوت نامه دومین مرحله مجمع عمومی 
عادی سالیانه برج مسکونی میکا کیش 

هیئت مدیره برج مسکونی میکا
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تماس: 44424999 076         تحریریه: 09347685841
واتساپ: 09347680714      اینستاگرام: eghtesadkish@        تلگرام:09347680714

 روزنامه اقتصاد کیش

ورزش

گروه ورزشــی- بــا دو گلی 
کــه مهدی قایــدی برابــر العین به 
ثمــر رســاند، او یک تنــه تیمش را 
به دیــدار نیمه نهایی جام ریاســت 
جمهــوری امــارات رســاند و راه 
 بردن تیم کرســپو را به الهلال نشان 

داد. 
در تــک مســابقه ای از مرحله 
یک چهارم نهایــی رقابت های جام 
ریاســت جمهوری امارات، تیم های 
فوتبــال العیــن و اتحــاد کلباء در 
استادیوم زعبیل که ورزشگاه خانگی 
الوصل محسوب می شود، به مصاف 

هم رفتند. 
این چهارمین جدال میان دو تیم 
در ایــن فصل از رقابت ها بود. به جز 
مسابقه رفت و برگشت از رقابت های 
جام بانک اســلامی ابوظبی، دو تیم 
در بازی رفت لیــگ نیز با هم بازی 

کرده بودند.
این مســابقه با حملات دو تیم 
آغاز شــد ولی چراغ اول به دســت 
لژیونــر ایرانی کلباء روشــن شــد 
کــه در این فصل توانســته عملکرد 
بســیار خوبی را از خود نشــان دهد 
و همین امــروز نیز به عنوان یکی از 
کاندیداهای کســب عنوان بهترین 
بازیکــن مــاه مارس ادنــوک لیگ 

انتخاب شد.
قایدی کــه از او به عنوان یکی 

از معــدود ســتاره های کلباء در این 
فصل یاد می شود و با به ثمر رساندن 
گل هــای متعــدد و دادن پاس گل و 
همچنین گرفتن پنالتی از بهترین های 
فوتبال امارات بوده، در دیدار مقابل 
العین توانســت گلزنی کند و کارت 
قرمــزی که پیش از این در بازی لیگ 
 برابــر این تیم گرفته بــود را جبران 

کند.
گل نخســت کلباء کاملًا روی 
تیزهوشــی و پیگیری مهدی قایدی 

به دست آمد. 
در حالی کــه بازیکنان العین با 
یک پرتاب اوت قصد داشــتند بازی 
را آغاز کنند، توپ به خالد الهاشمی 
مدافع این تیم رســید و در شرایطی 
کــه او روی خط مرکــز میدان بود و 
قصد داشت توپ را به هم تیمی اش 
برســاند، اما سماجت قایدی و توپ 
ربایــی او منجر به خلق یک موقعیت 
 تــک بــه تک بــرای ایــن بازیکن 

شد.
ستاره ایرانی با فراری تند و تیز از 
جناح چپ، به سمت دروازه حریف 
پیش رفت و با یک ضربه تماشــایی 
توپ را به گوشه دروازه فرستاد و گل 
نخســت بازی را به شکلی تماشایی 

وارد دروازه کرد. 
گلی کــه در دقیقــه ۱۳ به ثمر 
رســید و کلبــاء را بــرای خلق یک 

شــگفتی و رســیدن به مرحله نیمه 
نهایی امیدوار کرد.

اما این تنها گل مهدی قایدی در 
نیمه نخســت نبود چرا که در دقیقه 
۲۷ و پــس از آن کــه داور خطایی 
به روی خالــد الدرمکی را بیرون از 
محوطه جریمه اعــلام کرده بود، با 

اعلام کمــک داور ویدیویی 
که  شــد  مشــخص 
درون  برخورد  محل 
محوطــه جریمه بوده 

اســت و به همیــن دلیل 
داور تصمیــم خود را تغییر داد 

و یک خطای پنالتی به ســود کلباء 
اعلام کرد. 

در شــرایطی کــه در تمــام 
بازی هــای ایــن فصل، دنیل بســا 
پنالتی زن نخســت تیمــش بوده، با 
وجود حضور این بازیکن در زمین، 
 امــا این قایدی بود که پشــت توپ 

ایستاد.
ســتاره ایرانی کلباء که پیش از 
این در اســتقلال پنالتی های زیادی 
را از دســت داده بود، این بار کاملًا 
مطمئــن و با یک ضربــه دیدنی بر 
خلاف جهت حرکت خالد عیسی، 
تــوپ را به تور دروازه چســباند و 

بازی را دو بر صفر کرد. 
قایدی در شــرایطی این پنالتی 
را بــه گل تبدیل کرد که کمتر از یک 

مــاه پیش، دو تیم در بــازی مرحله 
برگشــت رقابت های جــام بانک 

اســلامی ابوظبی به مصاف هم رفته 
بودند و خالد عیســی در آن مسابقه 
موفق شــد ســه ضربه پنالتی کلباء 
را مهــار کنــد، اما قایــدی این بار 
توانســت ســنگربان با تجربه العین 
 را فریــب داده و گل دوم را بــه ثمر 

برساند.
قایدی در شرایطی ظرف چهارده 
دقیقه دو مرتبه دروازه العین را باز کند 
و موجبات پیروزی تیمش و صعود 
به مرحله نیمه نهایی جام ریاست 
جمهوری امــارات را فراهم 
کند که تیم هرنان کرســپو 
باید چندی دیگر در مسابقه 
حســاس از مرحله نیمه نهایی 
 لیگ قهرمانان آسیا به مصاف الهلال 

برود. 
در واقــع می تــوان گفــت که 
قایدی با درخششــی که داشت، راه 
گل زنــی به تیم آماده این روزهای 
فوتبال امــارات را به ســتارگان 
الهلال نشــان داد تــا آنها بتوانند 
با غلبه بر العین راهی مســابقه 
 فینــال لیــگ قهرمانان آســیا 

شوند. 
وینگــر ایرانــی کــه فصل 
بسیار خوبی داشــته و حالا نیز با 
درخشــش مقابل العین، یک بار 
 دیگــر نامش را بر ســر زبان ها 

انداخت.

گروه ورزشــی- تیم فوتبال گل 
گهر با کســب ۳۳ امتیــاز در جایگاه 
ششــم جدول رده بندی قــرار دارد. 
ایــن تیم روز یکشــنبه ۱۹ فروردین 
در ورزشگاه شهید سلیمانی سیرجان 
رو در روی پرسپولیسی قرار خواهد 
گرفت که دیدار رفت را با یک گل به 
این تیــم واگذار کرد در حالی که اگر 
داور گل سالم به زعم اکثر کارشناسان 

داوری »تــه ورده« که در نیمه دوم به 
ثمر رسید را صحیح اعلام می کرد، گل 
گهر در آن دیدار با شکســت تهران را 

ترک نمی کرد.
گل گهر از سال ۱۳۹۸ توانست 
جواز حضور در رقابت های لیگ برتر 
را به دســت آورد و از سال به بعد ۱۰ 
بــار رو در روی پرســپولیس چه در 
رقابت های لیگ برتــر و چه در جام 

حذفی قرار گرفته اما نتوانســته بردی 
را برابر این تیم به دست آورد.

استفاده از بازیکنان جوان در کنار 
نفرات با تجربه ای از جمله احمدرضا 
زنــده روح و »روبرتو تورس« باعث 
شده تا گل گهر بازی تماشاگر پسندی 
را ارایه دهد و خیلی از کارشناسان از 
نحوه عملکرد بازیکنان این تیم تمجید 
کنند. حتی حضور سعید سحرخیران 

با ۲۰ سال سن و به کارگیری درست 
او توسط اوزونیدیس باعث شده تا در 
لیست بازیکنان جوان دعوت شده به 
اردوی تیم ملی قرار گیرد. و این مربی 
یونانی با حضور کمی در فوتبال ایران 
داشته اما همواره جوانگرایی و استفاده 
از بازیکنان جوان را در دستورکار خود 

قرار داده است.
گل گهر برای تثبیت جایگاه خود 
در بیــن تیم های میانــی جدولی نیاز 
مبرمی به ۳ امتیاز دیدار با پرسپولیس 
دارد به خصــوص اینکه ملوان که با 
دو امتیاز بیشــتر یک رده از این تیم در 
جدول بالاتر اســت در هفته بیست و 
دوم کار ســختی را برابر نســاجی در 
قایمشهر خواهد داشت و در صورت 
پیروزی برابر پرســپولیس و شکست 
ملوان شاگردان اوزونیدیس بار دیگر 
در جمــع ۵ تیم بــالای جدولی قرار 

خواهند گرفت.
پیروزی برابر پرسپولیس به یکی 

از دست نیافتی ترین اتفاقات برای گل 
گهر تبدیل شده و مدیران این باشگاه 
امیدوارند تا بــا حضور مربی یونانی 
بتوانند شــاگردان »اوسمار ویه را« را 
در ســیرجان شکســت دهند تا پس 
از نزدیــک ۵ ســال از حضور خود 
در لیگ برتر این طلســم را بشکنند. 
دو شکســت ۵ بر صفــر و ۴ بر صفر 
از سنگین ترین شکست های گل گهر 
برابر پرسپولیس است و تساوی ۳ بر 
۳ هم از دیگر نتایج پرُ گل مصاف این 

دو تیم به حساب می آید.
علیرضــا ابراهیمی بــا اینکه در 
خط دفاعی بازی می کرد اما توانســته 
بهتریــن آمار را برابر پرســپولیس از 
خــود به نمایش بگــذارد و ۳ گل به 
این تیم بزند. این بازیکن بعدها راهی 
پرســپولیس شــد اما در این تیم زیاد 
مورد استقبال سرمربی وقت سرخ ها 
قــرار نگرفت و پــس از با حضور در 
نســاجی هم نتوانســت انتظارات را 

برآورده ســازد و خیلی زود از سطح 
اول فوتبال ایران کنار رفت.

سبک بازی گل گهر در دیدارهای 
گذشته نشان داده که هیچ تیمی برابر 

این شاگردان اوزونیدیس کار راحتی 
نخواهند داشت به خصوص اینکه دو 
تیم استقلال تهران و سپاهان با حضور 
در سیرجان در این فصل نتوانسته اند 

این تیم را شکســت دهند و سپاهان 
نتیجه را به میزبــان خود واگذار کرد 
و اســتقلال هم با تساوی یک بر یک 

کرمان را به مقصد تهران ترک کرد.

امید به نخستین پیروزی؛

»اوزونیدس« طلسم گل گهر برابر 
پرسپولیس را خواهد شکست؟

سرمربی یونانی تیم فوتبال گل گهر در صورت برتری برابر پرسپولیس در لیگ برتر می تواند
 طلسم بزرگی را در تاریخ این باشگاه بشکند.

الزعیم اولین مشتری فصل بعد؛

مهدی قایدی در نقش هرنان کرسپو علیه العین!
رونالدو تمام نمی شود؛ قتل رکوردها به دست اسطوره!

گروه ورزشی-گلزنی ها و رکوردشکنی های رونالدو همچنان ادامه دارد.
کریســتیانو رونالدو، اســطوره پرتغالی دنیای فوتبال، همچنان به درخشش خود در زمین فوتبال ادامه می دهد. 
پیروزی پر گل النصر برابر ابها در لیگ حرفه ای عربســتان که با ثبت نتیجه ۸ بر صفر رقم خورد، یک بازیگر مهم 
داشت؛ کریستیانو رونالدو. کاپیتان النصر در دقایق ۱۱، ۲۱ و ۴۲ دروازه ابها را باز کرد و در دقایق ۳۳ و ۴۴ سازنده 
۲ گل تیمش بود تا نیمه اول را یک تنه با نتیجه ۵ بر صفر به ســود النصر به پایان برســاند. این اســطوره دنیای فوتبال 
برابــر ابهــا با ۳ بار گلزنی موفق شــد ضمن ثبت دومین هت تریک  طــی روزهای اخیر، خود را به عدد ۹۰۰ گل در 

دوران حرفــه ای نزدیک کرده و هدف بزرگ و جذاب ثبت هزارمین گل را در 
برابرش ببیند.

هت تریک با 2 ضربه آزاد!
نکته جالب توجه هت تریک رونالدو برابر ابها به ثمر رساندن ۲ضربه 
کاشــته پیاپی بود. کریستیانو با ثبت این ۲ ضربه آزاد، تعداد گل های خود 
در این بخش را به عدد 6۳ رساند تا با پشت سر گذاشتن روجریو سِنی، 
زیکو و مارادونا در جایگاه ششــمین کاشــته زن برتر تاریخ فوتبال قرار 

بگیــرد. البتــه این تنها آماری نبود که بهتریــن پرتغالی تاریخ آن را تغییر و 
بهبود داد. بیشــترین هت تریک در قرن بیست و یکم از آن کریستیانوست. 

او تــا بــه اینجا از دوران حرفه ای بی نظیر خود 6۵ هت تریک را به ثبت رســانده 
که ۳۵ بار آن را پس از ۳۰ ســالگی از خود به یادگار گذاشــته! تنها یک نام افسانه ای 
بالاتر از کریس در جدول هت تریک ها به چشــم می خورد؛ پله فقید با آمار دست 

نیافتنی ۹۲ هت تریک!
رونالــدو در پیــروزی پر گل تیمش ۲ پاس گل بــه هم تیمی های خود از 
جمله ســادیو مانه داد تا از این نظر هم لیســت آماری خود را تقویت کند. او 
بــه ۲۵۰ پاس گل در دوران حرفه ای خود رســید. کاپیتان تیم ملی پرتغال در 
آســتانه برگزاری جام ملت های اروپا بــه آمار تاثیرگذاری روی 6۱ گل برای 
باشگاه و تیم ملی طی فصل جاری رسیده تا روبرتو مارتینس و هواداران نسخه 
اروپایی سلســائو، امید زیادی به درخشش ابَرَستاره خود در بزرگترین رقابت 
ملی فوتبال برای اروپایی ها داشته باشند. عدد افسانه ای که روبه روی این نابغه 
تکرارنشــدنی قرار دارد، رســیدن به ۱۰۰۰ گل در دوران حرفه ای است. این 
دســتاورد اگر برای هرکسی سخت و غیرممکن باشد، برای او تنها نیاز به گذر 
زمــان دارد. رونالدو تعداد گل های خود را تا به اینجا از دوران حرفه ای اش به 
عدد ۸۸۵ رســانده و ۱۱۵ گل دیگر برای رســیدن به عدد افسانه ای هزار گل 

فاصله دارد. لیونل مسی دیگر افسانه تاریخ فوتبال با ۸۲6 گل در رده دوم 
برترین گلزنان تاریخ قرار دارد.
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گروه ورزشی- مدافع ایرانی ولژ 
موستار بوسنی مورد توجه مورد توجه 
یک باشگاه برزیلی قرار گرفت.عارف 

غلامی مشتری برزیلی پیدا کرد!
عارف غلامی پس از چهار ســال 
حضور در استقلال و شرایطی که برای 
بازگشت او به جمع آبی ها فراهم نشد، 
تصمیــم گرفت ایران را ترک کند و به 
لیگ برتر بوسنی و هرزگوین برود که 
عملکردش در دو دیدار گذشــته برای 
ولژ موستار تاثیرگذار بوده و کاری کرده 
تا هیچ گلی دریافت نکنند و در جایگاه 

سوم جدول بمانند.
مدافع ســابق اســتقلال که پس 
از یک ماه انتظــار برای صدور مجوز 
فعالیت توانســت برای ولژ موستار به 
میدان برود، در دو دیدار اخیرشان مقابل 
ایگمان کونیچ و ژلیزنیچار ســارایوو 
نمایش مطمئنی در خط دفاعی داشته 
تا بدون گل خورده و کســب 6 امتیاز 
زمین را ترک کنند و از ســوی دیگر در 
تیم منتخب هفته بیست و چهارم لیگ 

برتر بوسنی نیز قرار گرفته است.
اکنون سایت اسپورت اسپورت 
بوسنی گزارش داده که عملکرد عارف 
غلامی به چشــم آمــده و این بازیکن 
ایرانی که اواخر بهمن ماه با باشگاه ولژ 

موســتار قرارداد امضاء کرد، با وجود 
انجام تنها دو بازی، هدف یک باشگاه 
برزیلی قرار گرفته و نســبت به جذب 

وی علاقه نشان داده اند.
در ادامــه گــزارش مفصل 
اســپورت اســپورت بوسنی 

درباره این موضوع آمده است:
»ولــژ در پایان نقــل و انتقالات 
زمستانی تصمیم گرفت خط دفاعی را 
تقویت کند و غلامی را که تمام دوران 
حرفه ای خود را در ایران سپری کرد، به 
اروپا بیاورد و با او قرارداد ببندد. غلامی 
تا تابستان ۲۰۲۵ با ولژ قرارداد امضا کرد 
و نشــان داد که باشگاه موستار تقویت 

بســیار خوبی در دفاع خود انجام داده 
است.

این بازیکن ۲6 ســاله ایرانی تنها 
دو بازی با پیراهــن ولژ انجام داده، اما 
همین برای نشان دادن کیفیت او کافی 
بود. غلامی تاثیر بسیار خوبی گذاشته و 
نشان داد که تیمش با او در مسیر بسیار 

خوبی حرکت می کند.
با این حال، بــا وجود اینکه این 
فوتبالیست ایرانی تنها کمی بیش از یک 
ماه پیش وارد ولژ شــد، باشگاه برزیلی 
گویاس علاقه زیادی به جذب او نشان 
داده و می خواهد این بازیکن را به جمع 
خود بیاورد و هر طور شده دوست دارد 

مدافع ایرانی را در جمع خود ببینند.
باشــگاه گویــاس از طریــق 
تماس هــای خود جویــای وضعیت 
قرارداد عارف غلامی شــده، اما بعید 
به نظر می رســد این بازیکن که همراه 
با تیمش ســازگار شده، قصد جدایی 

داشته باشد.
 B گویاس که توانســته به سری
برزیل صعود کند، در ادامه تلاش خود 
برای جذب عــارف غلامی با ایجنت 
خارجی این بازیکن هم تماس گرفته 
که او عنوان کرده که عارف کارش را به 
تازگی با ولژ شروع کرده و تمرکزش را 

روی این تیم گذاشته است.«
در پایــان گــزارش اســپورت 
اسپورت بوسنی هم اشاره شده: »عارف 
غلامی که در ایران فعالیت داشته و برای 
تیم های ذوب آهن، فولاد خوزســتان، 
ســپاهان و استقلال هم به میدان رفته، 
در نیم فصــل تصمیــم گرفت راهی 
اروپا شــود. ضمن اینکه او یک بار هم 
بــرای تیم ملی ایران به میدان رفته و در 
کشورش بسیار محبوب است و بیش از 
یک میلیون نفر او را در اینستاگرام دنبال 
می کنند که نشان می دهد حضورش در 
ولژ موستار برای بازی و بازاریابی، اقدام 

بسیار خوبی بوده است.«

گــروه ورزشــی- تیــم ملی 
تیروکمان کار خود را در ســال ۱۴۰۳ 
برای کسب سهیمه در المپیک پاریس 
آغــاز کرد و باید دید آیا می توانیم پس 
از زهــرا نعمتی و میلاد وزیری باز هم 
شــاهد حضور کمانداری از ایران در 

المپیک پاریس باشیم؟
اردوی کمانــداران ریکرو ایران 
اعزامی بــه مســابقات کاپ جهانی 
شانگهای چین از دوازدهم فروردین ماه 
در سایت تیراندازی با کمان ورزشگاه 
آزادی آغاز شــده اســت و تا اعزام به 
مســابقات کاپ جهانی ادامه خواهد 

داشت.
برنامه تیم ملی تیروکمان ایران به 
منظور حضور در اردو و مســابقات تا 
قبل از برگزاری المپیک پاریس از این 

قرار است که اواخر فروردین ماه سال 
جــاری مرحلــه اول کاپ جهانی در 
شــانگهای برگزار می شود پس از آن 
تیم ملی بلافاصله به کره جنوبی می رود 
و حــدود ۲ هفته در این کشــور اردو 
خواهد داشــت تا بتواند پس از اتمام 
آن در مرحلــه دوم کاپ جهانی که در 
کره جنوبی برگزار می شــود، شرکت 

کند.
سومین و مهم ترین مرحله کاپ 
جهانــی در ترکیه برگزار می شــود و 
با کســب ســهمیه همراه خواهد بود؛ 
گفتنی است در بخش ریکرو انفرادی 
بانوان، یسنا پورماهانی، مبینا فلاح، مهتا 
عبداللهی و حوریه حاجی حســینی از 
شانس کسب سهمیه المپیک پاریس، 

برخوردار هستند.

تیــم ایران بــرای حضور هر چه 
بهتر در مسابقات کسب سهمیه ترکیه، 
قرار اســت در دو مرحله از مسابقات 
کاپ جهانی تیراندازی با کمان حضور 
داشــته باشد و اردویی ۲۰ روزه نیز در 

کره جنوبی برگزار کند.
مسابقات مرحله اول کاپ جهانی 
۴ تا ۹ اردیبهشــت در شانگهای چین 
برگزار می شــود و تیم ایــران پس از 
حضــور در این رقابت هــا از چین به 
کره جنوبی می رود و اردویی ۲۰ روزه 
در آن جــا برگزار می کند، ســپس در 
مسابقات مرحله دوم کاپ جهانی در 
کره جنوبی که از یکم تا ششم خردادماه 

حضور خواهد داشت.
در ادامه نفرات اعزامی ریکرو 
ایــران به مســابقات کاپ جهانی 

شانگهای چین آمده است:
آقایان

رضا  گلشنی،  محمدحسین 
شــبانی، صادق اشــرفی، فائز 

محمدی
بانوان

مبینا فلاح، یسنا پورماهانی، 
حوریه حاجی حسینی

سرمربی:
سونگ چیل هونگ

باید خاطرنشان کرد که تیروکمان 
ایران صرفا در المپیک ۲۰۱6 توســط 
زهرا نعمتی و در المپیک ۲۰۲۰ توسط 
میلاد وزیری موفق به کســب سهمیه 
المپیک شــده اســت و باید کدام یک 
از کمانداران موفق به کســب سهمیه 

المپیک پاریس می شوند؟

عارف غلامی مشتری برزیلی پیدا کرد!

تیروکمان ایران پاریسی می شود؟


